АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019                                     с. Федоровка                                                     № 38

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.03.2019 № 34

       На основании протеста  Прокуратуры Северного района Новосибирской области от 08.04.2019 № 13-441в-2015, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в  постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.03.2019 № 34 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области  в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами» изложить в новой редакции:
    1.1.Пункт 2 Порядка –исключить;
    1.2.Пункт 4 Порядка – исключить;
    1.3.Пункт 6 Порядка –исключить.
        2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                           В.Я.Писаренко